(JUCA PNEUS), CNPJ 61.298.113/0001-00, para o serviço de revisão periódica de 80.000 km, 

com fornecimento de peças, do veículo oficial 004; Onix 1.0 LT Plus Turbo AT - Ano 2021/2022, 

Placa EQR4E07, conforme manual do veículo e especificações estabelecidas em Aviso de 

Contratação e Anexos, no valor total de R$2.898,00 (dois mil, oitocentos e noventa e oito 

reais) - Serviços R$580,00 e Materiais/Peças R$2.318,00, a fim de atender as necessidades 

deste Legislativo. 

Designo o Sr. Alberto Suruagy Lins Bastos, Motorista, para acompanhamento deste 

procedimento de compras e da sua execução. 

Tremembé, 26 de junho de 2025.